VYusTICECZ

Konecna zprava dle § 302 1Z

I. Oznaceni soudu a spisova znacka

Spis.znatka KSPA 44 INS 22451 / 2016

Soudu Krajskému soudu v Hradci Kralové - pobocka v Pardubicich

Il. Zpiisob Feseni upadku

ZpUsob feseni upadku  konkurs

I1l. Identifikace dluznika

Oznaceni dluznika: Datum narozeni: ICO:
KM PLUS spol. s r.o., Tyrsova 86, Chrast - Chrast, 53851 25961 101
IV. Insolven¢ni spravce
(®) Fyzicka osoba () Pravnické osoba
Osobni udaje Titul pred: Jméno: Pfijmeni: Titul za: 1CO:

JUDr. Karel Mica 01051784
Bydlisté/sidlo Ulice: Cp/Ce: Co: PSC Obec: Stat:

Jaselska 294 /29 16000 Praha 6 Ceska republika
[ ] Adresa pro doru¢ovani (koresponden¢ni adresa):
Insolvenéni spravce je platcem DPH: @ Ano Q Ne
V. DalSi insolvencni spravce
Dalsi insolvenéni spravce: () Ano (®) Ne
A. Strucné shrnuti priibéhu insolvencniho Fizeni
A.l. Piehled ukoni vyznamnych pro pribéh insolvenéniho Fizeni

Obdobi Popis tkonu

Bezprostfedné po ustanoveni do funkce prfedbézného spravce, spravce vyzval dluznika k
poskytnuti zakonné soucinnosti, tj. zejména k predlozeni seznamu majetku a zavazkl s
uvedenim svych dluznikd a véritel(, jakoz i ucetnictvi a dalSich podkladd nezbytnych pro
¢innost spravce. Zaroven byl dluznik vyzvan ke sdéleni, v jakych soudnich, spravnich ¢i
jinych fizenich je dluznik jejich ucastnikem a k podani informaci ohledné téchto fizeni a
jejich aktudiniho stavu a ke sdéleni viech smluvnich vztahd dluznika, kterd mohou mit vliv
na usporadani majetkovych vztahli k osobdm doté¢enym dluznikovym upadkem. V této
souvislosti spravce uvadi, Zze dluznik se spravcem, at jiz predbéznym a po zjisténi upadku i
radnym, spolupracoval a byl kontaktni, coz se vztahuje zejména na pocatecni obdobi
insolven¢niho fizeni (v dal$im priibéhu konkursu, predevsim ve spojitosti s vySetfovanim
¢innosti dluznika organy ¢innymi v trestnim fizeni, soucinnost dluznika upadala az do faze,

kdy dluznik byl nekontaktni, zjevné v dlisledku okolnosti souvisejicich s obZalobou jednatele
dluznika a jeho pravomocnym odsouzenim).

Spravce déle provéril majetkové poméry dluznika, a to mimo jiné na zakladé dotaz(
adresovanych napfiklad na Cesky Gfad zeméméficky a katastralni, Stfedisko cennych papir(,
pfislusny odbor dopravné spravnich agend, pojistovny, bankovni a penézni Gstavy, apod. Na
zakladé této cinnosti, ve spojitosti s prvni osobni schiizkou s dluznikem, béhem niz byla
spravci podana urcita vysvétleni, zejména ve vztahu k majetku, ktery by mohl byt soucasti
majetkové podstaty, spravce zjistil, Ze do majetkové podstaty nélezi zejména nésledujici
nemovité véci:

Verze 1.2.0

1/12




VusTICECZ

Obdobi

Popis tkonu

od 3.11.2016
(ustanoveni
predbézného spravce,
resp. prohlaseni
konkursu dne
21.12.2016)

X pozemek st. parc.¢. 79/3 - zastavéna plocha a nadvofi, jehoz soucasti je stavba bez
¢p/&e - jind stavba

X pozemek st. parc.¢. 79/8 — zastavéna plocha a nadvofi, jehoz soucasti je stavba bez
¢p/ce - vyroba

X pozemek st. parc.¢. 79/9 - zastavéna plocha a nadvofi, jehoz soucasti je stavba bez
¢p/ce - vyroba

X pozemek st. parc.¢. 81 — zastavéna plocha a nadvofi, jehoz soucasti je stavba ¢.p. 86
- vyroba

X pozemek st. parc.¢. 579 - zastavéna plocha a nadvori, jehoz soucasti je stavba bez
¢p/ce - vyroba

X pozemek st. parc.¢. 1274 - zastavéna plocha a nadvofi, jehoz soucasti je stavba bez
¢p/ce - vyroba

X pozemek parc.¢. 1193 - ostatni plocha

X pozemek parc.¢. 1195 - ostatni plocha

X vse zapsané v katastru nemovitosti na LV ¢. 1593 u Katastralniho aradu pro
Pardubicky kraj, katastralni pracovisté Chrudim, pro katastralni tzemi Chrast a obec Chrast

Spoluvlastnicky podil Dluznika o velikosti 1/2

X pozemek parc. ¢. 1194 - ostatni plocha

X pozemek parc. ¢. 1196 - ostatni plocha

X vse zapsané v katastru nemovitosti na LV ¢. 1520 u Katastralniho Gfadu pro
Pardubicky kraj, katastralni pracovisté Chrudim, pro katastralni tzemi Chrast a obec Chrast

Spoluvlastnicky podil Dluznika o velikosti 350/1000

X pozemek parc. ¢. 449/2 - ostatni plocha

X zapsany v katastru nemovitosti na LV ¢. 1521 u Katastralniho Ufadu pro Pardubicky
kraj, katastralni pracovisté Chrudim, pro katastralni Uzemi Chrast a obec Chrast

Spoluvlastnicky podil Dluznika o velikosti 28/1000

X pozemek parc. ¢. 450/2 - ostatni plocha

X zapsany v katastru nemovitosti na LV ¢. 1522 u Katastralniho Ufadu pro Pardubicky
kraj, katastralni pracovisté Chrudim, pro katastralni Uzemi Chrast a obec Chrast

Tyto nemovité véci ve své podstaté predstavuji vyrobni aredl dluznika (na adrese Tyr3ova 86,
538 51 Chrast), kde dluznik vykondval svoji hlavni podnikatelskou ¢innost (déle téz jen jako
,Vvyrobni aredl - katastralni Uzemi Chrast”), vie pfedmétem zajisténi pohledavek zajisténych
véfitell

Na zakladé sdéleni pfislusného méstského Gfadu, odboru dopravné spravnych agend byla
do soupisu majetkové podstaty sepsdna motorova vozidla Land Rover Discovery 4 3.0 TDV6,

rok vyroby 2014, VIN: , VOLKSWAGEN BEETLE, rok vyroby 2014, VIN:
%upisu majetkové podstaty rovnéz vozidlo AUDI
A6 Avant 4 F, rok vyroby 2010, VIN: || S <t<r¢ bylo bezprostiedné pied
zahajenim insolvenc¢niho fizeni prevedeno na tfeti subjekt. Motorova vozidla byla

predmétem zajisténi pohledavek zajisténych véfitell.

Soucasti majetkové podstaty byly dale nasledujici movité véci:

- vstupni dopravnik prazdnych lahvi, akumulaéni hnany (souéést vyrobni pinici linky ¢.

1), 12000256006, 5214 (polozka m2)

- plnici zafizeni automatické se ¢tyfmi plnicimi pisty (soucéast vyrobni pinici linky ¢. 1),
224.52.9/2 (polozka m3)

- zaviraci zafizeni s jednou uzaviraci hlavici (soucast vyrobni plnici linky ¢. 1), pro
uzévéry do priméru 200 mm, automatické (polozka m4)

- etiketovaci zafizeni pro rotacni typy obalu a etikety (soucast vyrobni plnici linky ¢. 1),
model Alstep M 42014, pro aplikaci samolepicich etiket, automatické, v.¢. 1502000216014
(polozka m5)

- znacici zafizeni ink jet/etiketa u nalnénych obalt (souc¢ést vyrobni plnici linky ¢. 1),
Hitachi model RX2-S (poloZzka m6)

- balici zafizeni do skupinové félie v¢. tunelu (soucast vyrobni plnici linky ¢. 1), pro

Verze 1.2.0

2/12




VYusTIcECZ

Obdobi

Popis tkonu

agresivni prostredi NP 2000, smrstitelné folie, skupinové baleni 1206029419, 2044122-0008,
1212027489, 1059993-0025 (polozka m7)
- vystupni dopravnik skupinové zabalenych produktt (souéést linky ¢. 1), nehnany
1500 mm (polozka m8)
- ¢lankové dopravniky (soucast vyrobni plnici linky ¢. 1), 321916804, 105-9993-0015
(polozka m9)
- vstupni dopravnik prazdnych lahvi (souc¢ast vyrobni plnici linky ¢. 2), 6214 (polozka
m10)
- plnici zafizeni RSP (soucast vyrobni plnici linky ¢. 2), 11.3.D5 - IMACO (polozka m11)
- zaviraci zafizeni s jednou uzaviraci hlavici (soucast vyrobni plnici linky €. 2), pro
uzévéry do priméru 200 mm, v.¢. 867422 (polozka m12)
- etiketovaci zafizeni pro rotacni typy obald (soucést vyrobni pinici linky ¢. 2), ALBERT
1501000116021, v.¢. 82014, 1501000216020 (polozka m13)
- znacici zafizeni (soucast vyrobni plnici linky €. 2), potisk Ink-jet u napIlnénych obald,
Hitachi v.¢. R2500368402 (polozka m14)
- balici zafizeni do skupinové félie v¢. tunelu Altair 70 P90 (soucast vyrobni plnici linky
¢.2),004.024.15, v.¢. 733307720034 (polozka m15)
- vystupni dopravnik skupinové zabalenych produktd (soucast vyrobni plnici linky ¢.
1), do 1500 mm (polozka m16)
- ¢lankové dopravniky (soucast vyrobni plnici linky €. 2), v.¢. 73722520009 (polozka
m17)
- vyfukovaci stroj HDPE 0,1 - 5 | na plastové ldhve, GM 5001 EN, GM 5001, systém
Bekum + doplrikové vybaveni, CZCPA 282960 (polozka m18)
- forma lahev tfiotiskova 500 ml (soucast vyfukovaciho zafizeni na plastové lahve),
LO5L62-C (polozka m19)
- forma lahev tfiotiskova 800/500 ml (soucast vyfukovaciho zafizeni na plastové
ldhve), vyménny, tiiotiskovéa L1L69-C (polozka m20)

forma lahev tfiotiskova 1000 ml (soucast vyfukovaciho zafizeni na plastové lahve)
polozka m21)

Sroubova kompresorova stanice v¢. zadsobniku stlac. vzduchu, 500 |, CZCPA 281327
polozka m22);

~~ 1 o~

predstavujici vyrobni, resp. plnici linky a vyfukovaci stroj (na plastové ldhve), véetné
kompresorové stanice, umisténé v byvalém vyrobnim aredlu dluznika na adrese Tyr3ova 86,
538 51 Chrast (dale téz jen ,vyrobni linka“). Na tomto misté spravce uvadi, Ze od pocatku
ustanoveni do funkce byl v kontaktu s organy ¢innymi v trestnim fizeni, kterym byla
umoznéna prohlidka pfedmétnych vyrobnich technologii za icelem vypracovéni
odborného posudku pro ucely trestniho Fizeni, zahajeného pred zjisténim upadku.

Spravce zajistil ocenéni pfedmétného strojniho zatizeni, které bylo pfedmétem zajisténi
pohledavek Finan¢niho ufadu pro Pardubicky kraj, odbornym znaleckym posudkem.
Obdobné spravce postupoval u vyrobniho aredlu a motorovych vozidel, jejichz hodnota byla
pro ucely insolven¢niho Fizeni stanovena znaleckymi posudky.

Ve vyrobnim arealu byly dohledany zasoby (vyrobky) chemickych latek, které se nepodafilo
dluznikovi vyexpedovat pfed zjisténim Upadku, pficemz byla provedena podrobna
inventarizace tohoto majetku (viz polozka m26 soupisu majetkové podstaty a dale téz jen
zasoby (vyrobky) chemickych latek véetné dosud nezpracovanych surovin ¢i materialu).

V souvislosti se spradvou a udrzbou majetkové podstaty, resp. vyrobniho aredlu spravce
uvadi, Ze byl nucen vynaloZit znaéné usili i naklady na Ceskou inspekci Zivotniho prostfedi
nafizenou likvidaci nebezpecénych odpadl a chemikalii, které se v pfedmétném arealu po
ukon¢eni ¢innosti dluznika nachazely a bylo je nutné ekologicky zlikvidovat (viz Zprava
spravce ze dne 17.11.2019 a Sdéleni o splnéni zdkonnych povinnosti na tuseku ochrany
Zivotniho prostfedi ze dne 09.08.2019).

Soucasti majetkové podstaty byl dale soubor drobného movitého majetku, predstavujici
pouzity a opotiebovany kancelafsky a jiny hmotny majetek (byvalého) sidla dluznika na
adrese TyrSova 86, 538 51 Chrast (dale jen ,vybaveni sidla dluznika®).

Verze 1.2.0

3/12




VYusTIcECZ

Obdobi Popis tkonu

Spravce déle provéroval opravnénost pohledavek, které dluznik evidoval v Ucetnictvi, jako
neuhrazené pohledavky z obchodniho styku v celkové vysi 1 930 342,49 K¢.

Dluznik mél zfizen provozni bankovni ucet ¢. 78 - 9106940237/0100 u Komeréni banky, a.s.,
ktery byl pfed prohlasenim konkursu zrusen, pficemz zGstatek mél byt zajistén v rdmci
danové exekuce Finan¢nim ufadem pro Pardubicky kraj, Gzemni pracovisté Chrudim.

Zéloha na néklady insolven¢niho fizeni nebyla navrhovateli (byvalymi zaméstnanci dluznika)
slozena.

A.ll. Pfehled neukoncenych incidencnich sport

Neukon¢ené incidenéni spory: () Ano (e) Ne

A.lll. Majetek, ktery nebyl zpenézen nebo opustil soupis jinak nez zpenézenim

Majetek, ktery nebyl zpenéZen nebo opustil soupis jinak nez zpenézenim: @ Ano O Ne

Polozka SMP: Nazev: Oddvodnéni:

OdUvodnéni spravce:

B. Pfijmy majetkové podstaty

B.l. Pfehled p¥ijmt z majetku neslouziciho k zajisténi

Piehled piijm(i z majetku neslouziciho k zajisténi: (®) Ano () Ne
Polozka SMP Nazev Dle Castka (K¢) Schvaleno
f1 vymozené pohledavky dluznika ze jeho odbérateli 1229190,6 []
m25 zasoby (vyrobky) chemickych latek véetné dosud 75 808,3 []
nezpracovanych surovin ¢i materialu
Pfijmy z majetku neslouziciho k zajisSténi celkem: 1304 998,9
Komentar

Vinsolven¢nim fizeni se spravci podafilo ve spolupréci se zajisténymi vériteli a véfitelskym orgdnem zpenézit v podstaté
veskery, dohledany a do soupisu majetkové podstaty sepsany, majetek.

Zpenézeni zajisténého majetku (viz oddil B.Il. Pfehled pfijmui z majetku slouZiciho k zajisténi).

Ke zpenézeni zasob (vyrobky) chemickych latek veéetné dosud nezpracovanych surovin ¢i materidlu) doslo, se souhlasem
véfitelského vyboru, kupni smlouvou uzavienou dne 3.7.2017, mezi spravcem a spole¢nosti BARVY A LAKY HOSTIVAR, a.s, se
sidlem Primyslova 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivar, IC: 26765306, jako kupujicim (a sou¢asné vyhradnim odbératelem

chemickych latek). Kupni cena ve vysi 75 808,30 K¢ byla zaplacena kupujicim na Gcet majetkové podstaty pfed podpisem
kupni smlouvy.

V pribéhu insolvencniho fizeni spravce vymohl na pohledévky dluznika finan¢ni prostfedky ve vysi 1 229 190,60 K¢, a to v
ndvaznosti na osloveni veskerych zndmych odbératelt dluznika, zejména spolec¢nosti BARVY A LAKY HOSTIVAR, a.s., BAL
SLOVAKIA s.r.0., JAP barvy a laky s.r.o. a BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o. Ostatni subjekty, v¢etné vyse uvedenych spole¢nosti se
vyjadrily k vyzvé spravce tak, ze jejich zavazky vici dluznikovi zanikly (ohledné vyse uvedenych spolecnosti ¢astecné)
zapoctenim anebo byly pfed zahajenim insolvence uhrazeny Finanénimu ufadu pro Pardubicky kraj, Gzemni pracovisté
Chrudim, v rdmci danové exekuce.

Ohledné kanceldiského vybaveni (pouzity a opotfebovany kancelaisky nabytek, zidle a regaly - viz poloZzka m26 soupisu
majetkové podstaty) spravce poznamendva, Ze ve spojitosti se zpenéZenim vyrobniho aredlu (viz nemovity majetek), byl
tento obtizné prodejny majetek soucasti ceny za predmét zajisténi, nebot naklady na jeho vyklizeni, pfemisténi a uskladnéni
by zjevné a znacné prevysovaly jeho redlnou cenu, pokud by se viibec podafilo tento majetek samostatné zpenézit.

Verze 1.2.0 4/12




VusTICECZ

| Veskeré penézni prostiedky ze zpenéZovani majetkové podstaty byly uloZzeny na icet majetkové podstaty ¢.
2113943223/2700, vedeny u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

B.Il. Piehled pfijma z majetku slouziciho k zajisténi

Ptehled piijmil z majetku slouziciho k zajisténi: (®) Ano () Ne
Polozka SMP Nazev Dle Castka (K¢) Schvaleno
m1 osobni motorové vozidlo - Land Rover Discovery 4 3.0 TDV6 770 000 []
vyrobni linka (m2-m22) 2501950 | [
m23 osobni motorové vozidlo - AUDI A6 Avant 4 F 140 496 []
m24 osobni motorové vozidlo - VOLKSWAGEN BEETLE 280 165,28 []
vyrobni aredl - katastralni Gzemi Chrast (n1-n5) 5500 000 []
Pfijmy z majetku slouziciho k zajisténi celkem: 9192611,28
Komentar

Ke zpenéZeni motorového vozidla Land Rover Discovery 4 3.0 TDV6 doslo kupni smlouvou uzavienou dne 15.2.2018 mezi
spravcem a spole¢nosti AUTOSTYL a.s., IC: 36325074, se sidlem Trencianska Turna 1030, 913 21 Trencianska Turnd, Slovenska
republika, jako kupujicim. Kupni cena ve vysi 770 000,00 K¢ byla zaplacena kupujicim pfed podpisem kupni smlouvy.

Ke zpenézeni vyrobni linky doslo kupni smlouvou uzavienou dne 3.4.2019, mezi spravcem a spole¢nosti 4P SYSTEM s.r.0., se
sidlem Pobiezni 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlin, IC: 27081273, jako kupujici. Kupni cena ve vy3i 2 501 950,00 K¢ byla
zaplacena kupujici pfed podpisem kupni smlouvy.

Ke zpenézeni motorového vozidla AUDI A6 Avant 4 F doslo kupni smlouvou uzavienou dne 31.8.2017 mezi spravcem a p.

Tomasem Cernym, r.¢ ||| N oyte I ;- <o kupuijicim. Kupni cena ve vy3i 140 496,00

K¢ byla zaplacena kupujicim pfed podpisem kupni smlouvy.

Ke zpenézeni motorového vozidla VOLKSWAGEN BEETLE doslo kupni smlouvou uzavienou dne 19.09.2017 mezi spravcem a

pani Alenou Hlavackovou, r.. ||| N byte G <o <upuijici. Kupni cena ve vysi 280

165,28 K¢ byla zaplacena kupujici pred podpisem kupni smlouvy.

Ke zpenézeni vyrobniho aredlu - katastralni Uzemi Chrast doslo kupni smlouvou uzavienou dne 11.8.2020 mezi spravcem a
spole¢nosti JP-KONTAKT, s.r.0., IC: 25922378, se sidlem Dasicka 1797, 530 03 Pardubice, jako kupujici. Kupni cena ve vysi 5
500 000,00 K¢ byla zaplacena kupujici pfed podpisem kupni smlouvy.

PFijmy z majetku neslouziciho k zajisténi celkem: 1304 998,9 K¢ | Prijmy z majetku slouziciho k zajisténi celkem: 9192611,28 K¢

P¥ijmy z majetku celkem: 10497 610,18 K¢

C. Vydaje z majetkové podstaty

C.l. Pohledavky za majetkovou podstatou

Pohledavky za majetkovou podstatou: (®) Ano () Ne
T o . . Vyse Neuhrazeno Uspokojit zbyva
Poradi Specifikace pohledavky Schvaleno pohledavky (K& (k) (KS)
znalecky posudek - vyrobni areal — katastralni [] 21780 0 0
1 uzemi Chrast

Druh pohledavky ' 1.vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ

odména zprostredkovatele - vyrobni areal - [] 220000 0 0
2 katastralni uzemi Chrast

Druh pohledavky 1. Vvydaje insolvenéniho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ

Verze 1.2.0 5/12



VYusTICECZ

odvod srazkové vody - vyrobni aredl - L] ‘ 168 321 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
3 katastralni uzemi Chrast
Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
likvidace odpadu - vyrobni aredl — katastralni L] ‘ 911 868 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
4 Uzemi Chrast
Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
nedoplatek na dani z nemovitych véci - vyrobni ] ‘ 182718 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
5 aredl — katastralni uzemi Chrast
Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolvenéniho spréavce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
poplatky - vyrobni aredl — katastralni uzemi ] ‘ 118 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
6 Chrast
Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
cestovné - vyrobni areal - katastralni uzemi 0O | 1531 | il 0
7 Chrast
Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
odména komisionare a znalecky posudek - Land ] ‘ 5203 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
8 Rover Discovery 4 3.0 TDV6
Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolvenéniho sprévce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
' znalecky posudek - VOLKSWAGEN BEETLE | o | 2300 | o 0
K Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
‘odména komisionfe - VOLKSWAGEN BEETLE | [] | 16950 | o 0
10 Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
' poplatky -VOLKSWAGEN BEETLE | o | 30 | o 0
! Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
‘ znalecky posudek - AUDI A6 Avant 4 F ‘ ] ‘ 2300 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
2 Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
‘ odména komisionare - AUDI A6 Avant 4 F ‘ ] ‘ 8 500 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
" Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
poplatky - AUDI A6 Avant 4 F o | 30 | o 0
1 Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
‘ znalecky posudek - vyrobni linka ‘ ] ‘ 37 000 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
" Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
‘ cestovné - vyrobni linka ‘ ] ‘ 4966 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
0 Druh pohledavky ‘ 1. Vydaje insolven¢niho spravce ze zpenézeni predmétu zajisténi podle § 298 InsZ ‘
Géetni sluzby | o | 63278 | 5500 | 5500
" Druh pohledavky ‘ 2. Naklady spojené s udrzovanim a spravou majetkové podstaty dluznika ‘
‘ bankovni poplatky ‘ L] ‘ 748 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 0 ‘
'8 Druh pohledavky ‘ 2. Naklady spojené s udrzovénim a spradvou majetkové podstaty dluznika ‘
Celkem 1647641 | 5500 | 5500
Verze 1.2.0 6/12




VusTICECZ

Komentar

V souvislosti se zpenéZenim, spravou a Udrzbou pfedmétu zajisténi (,nemovité véci - vyrobni aredl - katastralni tzemi
Chrast”) vznikly spravci naklady v podobé odmény zprostiedkovatele JE, spole¢nost s ru¢enym omezenym, IC: 25634291 za
prodej nemovitych véci ve vysi 220 000,00 K¢, naklady vynalozené na znalecky posudek ¢. 4821-58/2018 ze dne 08.07.2018,
vypracovany znalcem Ing. Jifim Rauchem ve vysi 21 780,00 K¢, poplatky ve vysi 118,00 K¢, vynaloZené na postovné a ovéieni
podpisu (kupni smlouva a potvrzeni o zaniku zajistovacich préav), naklady vynalozené na Ceskou inspekci Zivotniho prostfedi
nafizenou likvidaci nebezpecénych odpadl a chemikalii (FCC Ceska republika, s.r.0., IC: 45809712) ve vysi 911 868,00 K¢,
naklady vynaloZené na uhradu nedoplatku za odvod srazkovych vod (Vodarenska spole¢nost Chrudim, a.s.) ve vysi 168
321,00 K¢, nedoplatku na dani z nemovitych véci ve vysi 182 718,00 K¢ a ndkladd v podobé cestovnich vydajl spravce ve vysi
1531,00 K¢.

V souvislosti se zpenéZenim, spravou a Udrzbou pfedmétu zajisténi (motorové vozidlo Land Rover Discovery 4 3.0 TDV6)
vznikly spravci naklady v podobé odmény komisionafe Car Aukce, spol. s r.o., IC: 26972697, za prodej motorového vozidla a
naklady vynaloZené na znalecky posudek ¢. 7782-329-17 v celkové vysi 5 203,00 K¢.

V souvislosti se zpenéZenim, spravou a Udrzbou pfedmétu zajisténi (motorové vozidlo VOLKSWAGEN BEETLE) vznikly spravci
naklady v podobé odmény zprostfedkovatele CarTec Praha s.r.o., IC: 49614801, za prodej motorového vozidla vysi 16 950,00
K¢, ndklady vynalozené na znalecky posudek ¢. 571-51/2017 ze dne 07.06.2017, vypracovany znalcem Ing. Tomasem
Kubesem ve vysi 2 300,00 K¢ a poplatky na ovéreni podpist (plnd moc k pfevodu vozidla v registru motorovych vozidel) ve
vysi 30,00 K¢.

V souvislosti se zpenéZenim, spravou a udrzbou pfedmétu zajisténi (motorové vozidlo AUDI A6 Avant 4 F) vznikly spravci
naklady v podobé odmeény zprostfedkovatele CarTec Praha s.r.o., IC: 49614801 za prodej motorového vozidla vysi 8 500,00 K¢,
naklady vynaloZené na znalecky posudek ¢. 571-53/2017 ze dne 09.06.2017, vypracovany znalcem Ing. Tomasem KubeSem ve
vysi 2 300,00 K¢ a poplatky na ovéreni podpist (pIna moc k prevodu vozidla v registru motorovych vozidel) ve vysi 30,00 K¢.

V souvislosti se zpenéZenim, spravou a Udrzbou pfedmétu zajisténi (,vyrobnilinka“) vznikly spravci naklady ve vysi 37 000,-
K¢, vynalozené na znalecky posudek ¢. 86/17/2018 ze dne 05.06.2018, vypracovany znalcem Ing. Tomasem Semradem a
naklady v podobé cestovnich vydajd spravce ve vysi 4 966,00 K¢.

Dalsi vydaje, souvisejici se spravou a udrzbou majetkové podstaty, byl spravce nucen vynaloZit na vedeni Gcetnictvi dluznika,
zpracovani veskerych danovych pfiznani (DPH a dané z pfijmU pravnickych osob), v¢. darnovych povinnosti souvisejicich se
zrusenim konkursu, jakoz i ¢astec¢nou rekonstrukci Gcetnictvi a pInéni povinnosti dluznika vici prislusné okresni spravé
socidlniho zabezpeceni a zdravotnim pojistovnam, tykajici se (byvalych) zaméstnancl dluznika v celkové vysi 63 278,00 K¢ a
bankovni poplatky, souvisejici s vedenim Gc¢tu majetkové podstaty v celkové vysi 748,00 K¢, vE. poplatkd v zahrani¢nim
platebnim styku (Slovensko).

C.lI. Pohledavky postavené na roven pohledavkam za majetkovou podstatou

Pohledévky postavené na roven pohleddvkdm za majetkovou podstatou: @ Ano O Ne
Poradi Specifikace pohledévky Schvaleno pohle\égf/iy e Ne”?}zz)ze”" U5p°k(‘|’(jg 4
neuhrazené mzdové naroky byvalych [] 144 145 0 0
1 zaméstnancu dluznika
Druh pohledavky: 1. Pracovnépravni pohledavky (§ 169 odst. 1, pism. a) InsZ)
Ufad prace CR - Krajska pobocka v Pardubicich ] 320635 0 0
? Druh pohledavky: 2. Pohledavky statu - Uradu prace Ceské republiky za ndhradu mzdy vyplacené zaméstnancdim a za prostiedky odve
Celkem: 464 780 0 0
Komentar:

Po provéfeni a pfezkoumani do insolvencniho fizeni uplatnénych pohledavek postavenych na roven pohledavkam za
podstatou, neuhrazenych mzdovych néarokd byvalych zaméstnanct dluznika v celkové vysi 144 145,00 K¢ (véritelé ¢. 2 Kamila
Androva s pohledavkou ve vysi 22 642,00 K¢, €. 30 Bc. Lucie Kovarnikova s pohledavkou ve vysi 51 000,00 K¢ a ¢. 31 Mgr.
Michal Kovarnik, s dil¢i pohledavku ¢.1 ve vysi 70 503,00 K¢) a regresnich narok pfrislusného Uradu prace, jejichz celkova vyse
predstavuje ¢astku 320 635,00 K¢, jako opravnénych, spravce po zjisténi, ze financ¢ni prostredky ziskané zpenézenim
majetkové podstaty, umoznuji (po vydani vytézku zpenézeni majetku, ktery byl predmétem zajisténi, zajisténym véritelim)
uspokojeni téchto pohledavek v celém rozsahu jejich pfihlasené (a tfadem prace neuhrazené) vyse, uhradil tyto pfednostni
pohledavky jesté pred zpracovanim konecné zpravy. V této souvislosti spravce poznamenava, Ze po zjisténi a prokazani, ze

Verze 1.2.0 7/12




VJuSTICE.CZ

pohledavky véfitelt ¢. 1 Jifina Ticha (22 723,00 K¢), €. 2 Kamila Androva (23 625,00 K¢) a ¢. 7 Marie Lechermayerova (31 786,00 |
K¢), pfihlasené pod pofadovymi ¢. pfihldSek P1, P2 a P7, byly v celém rozsahu uhrazeny pfislusnym uradem préce, ve
spojitosti s tim, Ze véritelé spravce o této skutecnosti neinformovali, spravce véfitele obeznamil a vyzval ke zpétvzeti
pfihlasenych pohledévek P1, P2 a P7. PfestozZe véfitelé spravci uhrazeni pohleddvek P1, P2 a P7 Gfadem prace potvrdili, ke dni
zpracovani kone¢né zprévy (faktické) zpétvzeti pohledavky P2 ucinil pouze véfitel €. 2 Kamila Androva, a to prostrednictvim
noveé uplatnénych mzdovych pohledéavek ve vysi 22 642,00 K¢, které nebyly ufadem préace zcela uhrazeny (viz vyrozuméni o
pohleddvce za podstatou ze dne 22.11.2022 na B-53). Dale spravce sdéluje, Ze pohledavka véritele ¢. 31 byla uhrazena
(pouze) ve vysi 19 131,24 K¢, nebot na predmétnou pohledavku véritele €. 31 byla zapoctena pohledavka dluznika, resp.
spravce na ndhradu ndkladu fizeni ve vysi 51 371,76 K¢ (viz rozsudek Krajského soudu v Hradci Krdlové ze dne 12.10.2021, ¢,j.
44 1Cm 3092/2017-268), kdy véfitel €. 31 ani pfes vyzvy k Uhradé pravomocné pfiznanych nakladd fizeni pohledavku
neuhradil. Véritel ¢. 31 se zapoctenim vzéjemnych pohledavek souhlasil a pozadoval uhrazeni plivodni pohledévky za
dluznikem v rozsahu 19 131,24 K¢.

C.l11. Pfehled plnéni zajisténym véritelam

Ptehled plnéni zajisténym véfiteltim: (®) Ano () Ne
Zajistény véiitel Dle Vy\t,‘:ﬁzl‘l’{lf;”y
vytéZzek zpenézeni 1 - vyrobni aredl - katastralni Uzemi Chrast - Komer¢ni banka, a.s. B-34 3597 876,69
vytézek zpenézeni 1 - vyrobni aredl - katastralni uzemi Chrast - Finan¢ni Ufad pro B-34 133921 51
Pardubicky kraj
vytéZzek zpenézeni 2 - vyrobni aredl - katastralni Gzemi Chrast - Finan¢ni Ufad pro B-35 755924
Pardubicky kraj
vytézek zpenézZeni - Land Rover Discovery 4 3.0 TDV6 - ESSOX s.r.o. B-22 681510,61
vytézek zpenézeni - VOLKSWAGEN BEETLE - Kittfort Praha s.r.o. B-43 232 474,88
vytézek zpenézZeni - AUDI A6 Avant 4 F - Kittfort Praha s.r.o. B-42 115 545,37
vytézek zpenézeni - vyrobni linka - Finan¢ni Ufad pro Pardubicky kraj B-44 2280420,77
Celkem: 7 049 309,07
Komentar:

V nadvaznosti na usneseni insolvenc¢niho soudu ze dne 09.12.2020, ¢.j. KSPA 44 INS 22451/2016-B-34, spravce vyplatil
zajisténému véfiteli ¢. 29 Komeréni banka, a.s., IC: 45317054 a &. 26 Finanéni Ufad pro Pardubicky kraj, Uzemni pracovisté v
Pardubicich, vytézek zpenézeni predmétu zajisténi (,nemovité véci 1 - vyrobni aredl — katastralni uzemi Chrast”) ve vysi 3 597
876,69 K¢ (zajistény véritel ¢. 29) a 133 921,51 K¢ (zajistény véritel ¢. 26) K.

V ndvaznosti na usneseni insolvenc¢niho soudu ze dne 09.12.2020, ¢.j. KSPA 44 INS 22451/2016-B-35, spravce vyplatil
zajisténému véfiteli €. 26 Finanéni ufad pro Pardubicky kraj, Uzemni pracovi$té v Pardubicich, vytézek zpenézeni pfedmétu
zajisténi (,nemovité véci 2 - vyrobni aredl - katastralni Uzemi Chrast”) ve vy3i 7 559,24 K¢.

V névaznosti na usneseni insolven¢niho soudu ze dne 20.04.2018, ¢.j. KSPA 44 INS 22451/2016-B-22, spravce vyplatil
zajisténému véfiteli ¢. 18 ESSOX s.r.o., IC: 26764652, vytézek zpenézeni pfedmétu zajisténi (motorového vozidla Land Rover
Discovery 4 3.0 TDV6) ve vy3i 681 510,61 K¢.

V névaznosti na usneseni insolven¢niho soudu ze dne 01.06.2021, ¢.j. KSPA 44 INS 22451/2016-B-43, spravce vyplatil
zajisténému véfiteli €. 5 Kittfort Praha s.r.o., IC: 26704064, vytézek zpenézeni pfedmétu zajisténi (motorového vozidla
VOLKSWAGEN BEETLE) ve vysi 232 474,87 K¢.

V névaznosti na usneseni insolven¢niho soudu ze dne 01.06.2021, ¢.j. KSPA 44 INS 22451/2016-B-42, spravce vyplatil
zajisténému véfiteli ¢. 5 Kittfort Praha s.r.o., IC: 26704064, vytézek zpenézeni pfedmétu zajisténi (motorového vozidla AUDI A6
Avant 4 F) ve vysi 115 545,37 K¢.

V nadvaznosti na usneseni insolvenc¢niho soudu ze dne 01.06.2021, ¢.j. KSPA 44 INS 22451/2016-B-44, spravce vyplatil
zajisténému véfiteli €. 26 Finanéni Ufad pro Pardubicky kraj, Uzemni pracovi$té v Pardubicich, vytézek zpenézeni pfedmétu
zajisténi (,vyrobni linka”) ve vysi 2 280 420,77 K¢.

C.IV. Casteény rozvrh

PInéni dle ¢aste¢ného rozvrhu: () Ano (e) Ne

Verze 1.2.0 8/12



VYusTIcECZ

C.V. Vyuétovani odmény a hotovych vydaji insolvenéniho spravce

Zéklad pro vypocet Vyse Neuhrazeno Uspokojit zbyva
(K¢) (Ke) (Ke) (KQ)

Celkova odmeéna insolven¢niho spravce s DPH: 913 116,5 913116,5 913116,5
Celkova odména insolvenéniho spravce bez DPH: 754 641,74 754 641,74 754 641,74

odména za pfezkum 32 prihlasek pohledavek: 32000 32000 32000

odména z vytézku zpenézeni zajisténého majetku: 462 551,41 462 551,41 462 551,41

odména z vytézku zpenézeni ur¢eného k rozdéleni

mezi nezajiéténé véfitele: 1233935,54 260 090,33 260 090,33 260 090,33
Hotové vydaje insolvenéniho spravce: 7 037,36 0 0
telekomunikacni a spravni poplatky, postovné, rezijni material

(o1 s Y o 850 0 0

(kancelarské potreby, kopirovani atd.)
nahrada jizdného (cestovné) 4966 0 0
DPH v zdkonné vysi 21% z celkové vyse hotovych vydaja
. ., , . 1221,36 0 0
insolven¢niho spravce (5 816,00 K¢)

Davod neuhrazeni zélohy na odménu a hotové vydaje:

Odmeéna insolven¢niho spravce v konkursu se stanovuje usnesenim insolvencniho soudu o schvaleni kone¢né zpravy a
vyuctovani odmény a vydajl insolvencniho spravce.

Odmeéna spravce z vytézku zpenézeni predmétu zajisténi (nemovité véci 1 - vyrobni aredl - katastralni tzemi Chrast)
pfipadajici na zajisténého véfitele &. 29 Komeréni banka, a.s., IC: 45317054 a €. 26 Finanéni Gfad pro Pardubicky kraj, Uzemni
pracovisté v Pardubicich dle & 1 odst. 2 vyhlasky (z ¢astky 3 985 180,96 K¢) ¢ini 209 407,24 K¢ (+ DPH v zdkonné vysi 21 % - 43
975,52 K¢), tj. 253 382,76 K& s DPH. Odména spravce z vytézku zpenézeni predmétu zajisténi (nemovité véci 2 - vyrobni aredl
- katastralni uzemi Chrast) pfipadajici na zajisténého véfitele ¢. 26 Finanéni Gfad pro Pardubicky kraj, Uzemni pracovisté v
Pardubicich dle § 1 odst. 2 vyhlasky (z ¢astky 8 483,04 K¢) ¢ini 763,47 K¢ (+ DPH v zékonné vysi 21 % - 160,33 K¢), tj. 923,80 K¢
s DPH. Odména spravce z vytézku zpenézeni predmétu zajisténi (motorové vozidlo Land Rover Discovery 4 3.0 TDV6)
pfipadajici na zajisténého véfitele €. 18 ESSOX s.r.0., IC: 26764652 dle § 1 odst. 2 vyhlasky (z ¢astky 764 797,00 K¢&) &ini 68
831,73 K¢ (+ DPH v zékonné vysi 21 % - 14 454,66 K¢, tj. ¢ini 83 286,39 K¢ s DPH. Odména sprévce z vytézku zpenézeni
predmétu zajisténi (motorové vozidlo AUDI A6 Avant 4 F) pfipadajici na zajisténého véfitele ¢. 5 Kittfort Praha s.r.o., IC:
26704064 dle § 1 odst. 2 vyhlasky (z ¢astky 129 666,00 K¢) ¢ini 11 669,94 K¢ (+ DPH v zakonné vysi 21 % - 2 450,69 K¢, tj. ¢ini
14 120,63 K¢ s DPH. Odména spréavce z vytézku zpenézeni predmétu zajisténi (motorové vozidlo VOLKSWAGEN BEETLE)
pfipadajici na zajisténého véfitele ¢. 5 Kittfort Praha s.r.o., 1C: 26704064 dle § 1 odst. 2 vyhlasky (z ¢astky 260 885,28 K¢) ¢ini 23
479,67 K¢ (+ DPH v zdkonné vysi 21 % - 4 930,73 K¢, tj. ¢ini 28 410,40 K¢ s DPH. Odména spravce z vytézku zpenézeni
predmétu zajisténi (vyrobni linka) pfipadajici na zajisténého véfitele ¢&. €. 26 Finanéni Gfad pro Pardubicky kraj, Uzemni
pracovisté v Pardubicich dle § 1 odst. 2 vyhlasky (z ¢astky 2 459 984,00 K¢) ¢ini 148 399,36 K¢ (+ DPH v zakonné vysi 21 % - 31
163,86 K¢), tj. 179 563,23 K¢ s DPH.

Odména z vytézku zpenézeni uré¢eného dle § 1 odst. 3 a 4 vyhlasky k rozdéleni mezi nezajisténé véfitele zahrnuté do rozvrhu
(z ¢astky 1 233 935,54 K¢ (1 229 190,60 K¢ (vymozené pohledavky dluznika) + 75 808,30 K¢ (zpenézeni neprodanych zasob
chem. latek) — 7 037,36 K¢ (hotové vydaje spravce, ve. cestového) - 63 278,00 K¢ (vedeni a zpracovani Ucetni a mzdové
agendy) - 748,00 K¢ (bankovni poplatky)) ¢ini 260 090,33 K¢ (+ DPH v zdkonné vysi 21 % - 54 618,97 K¢), tj. 314 709,30 K¢ s
DPH.

Déle odména z poctu prezkoumanych pfihlasek pohledavek véfitelli dle § 2a vyhlasky ¢ini 32 000,00 K¢ (+ DPH v zadkonné vysi
21 % -6 720,00 K¢), tj. 38 720,00 K& s DPH.

Soucasné spravce navrhuje, aby nize uvedené naroky byly uspokojeny nasledovné:
- ndhrada jeho hotovych vydaja v celkové vysi 7 037,36 K¢ a odmény v celkové vysi 913 116,50 K¢ budou uspokojeny z

vytézku zpenézeni majetkové podstaty dluznika.

Spravce je platcem DPH a veden u insolven¢niho soudu (KSHK) pod Spr 4313/2015.

Komentar

Hotové vydaje spravce:

Verze 1.2.0 9/12




VJuSTICE.CZ

Kromé vyse specifikovanych vydaji souvisejicich se zpenézenim predmétll zajisténi a nezajisténého majetku, se spravou a
udrzbou majetkové podstaty, vznikly spravci v pribéhu insolvenéniho fizeni, zejména v souvislosti se zjistovanim,
dohledavanim a zpenézovanim majetkové podstaty, rovnéz bézné hotové vydaje, véetné cestovného. Naklady v podobé
cestovnich vydaja spravce, (3x) jizda osobnim vozem, pfi prdmérné spotiebé 5,3 | nafta na 100 km (zjistovani a dohledavani
majetkové podstaty, sprava a Udrzba majetkové podstaty (zejména zajistovani a ochrana vyrobniho aredlu pfed vstupem
tfetich osob a sanace arealu - viz nebezpecné odpady a chemikdlie) a zpenéZovani nezajisténého majetku dluznika)
predstavuji (3x) trasu Praha — Chrast — Praha, ndhrada jizdného v celkové délce 876 km, coz pfestavuje ndhradu jizdného v
celkové vysi 4 966,00 K¢ bez DPH (spotfeba 1 462,00 K¢ amortizace 3 504,00 K¢). Ohledné hotovych vydaja sprévce, jako
telekomunikacni poplatky a postovné, jakoz i vydaje na rezijni materidl (kancelafské potreby), vycislené v celkové vysi 850,00
K¢, spravce uvadi, Ze tyto byly stanoveny v poméru odpovidajicim skute¢né vynaloZzenym vydajlim v dané insolvenéni véci,
nebot byly hrazeny v ramci provozu celé kancelére spravce. V této souvislosti spravce poznamenavi, Ze zejména u tel.
poplatk( neni praktické ani redlné zfizovat pro konkrétni insolvencni fizeni zvlastni poducty ¢i linky). Obdobnym zpUsobem
byly stanoveny, resp. rozd¢tovany v ramci bézného provozu kancelare (pomérné) néklady, které spravce vynalozil na odeslani
pisemné korespondence (postovné), zejména v ramci provérovani majetkovych pomérl dluznika, resp. vlastniho procesu
zpenézovani majetkové podstaty a ndklady na zajisténi kancelafskych potreb, zejména tonery do tiskarny, kopirky, papiry,
apod. Veskeré tyto pohledavky (hotové vydaje spravce, v¢. cestovného ve vysi 7 037,36 K¢ (5 816,00 K& + DPH v zakonné vysi
21 %-1 221,36 K¢&) byly uhrazeny z vytézku zpenézeni majetkové podstaty.

Vydaje celkem: 10 081 883,93 K¢

Castka uréena k rozdéleni mezi nezajisténé véritele v rozvrhu: 415 726,25 K¢

D. Rozdéleni v rozvrhu

Predpokladané uspokojeni v rozvrhu

o STy Zjisténa vyse Uspokojeno Neuspokojeno Castka k Podil
Al SIS0 4SY pohledavky (K&) (K (KO vyplaceni (K&) | véitele (%)

ADAM & PARTNER, s.r.o., IC:

3 26162351, Hradesinska 1102/4, 1666 632,53 0 1666 632,53 15997,75 3,8481
Praha 10, 10100
BlaVo Chemicals s.r.o., IC:

4 25963341, K Parku 453, Staré 1020352 0 1020352 9794,2 2,3559
Hradisté - Staré Hradisté, 53352
Kittfort Praha s.r.o., IC:

5 26704064, Radlicka 608/2, 1473 827,87 348 020,25 1125 807,62 10 806,46 2,5994
Praha 5, 15000
3P-CHEM s.r.0., IC: 26361434,

6 Jirdskova 506, ZbUch - ZbUch, 699 174,86 0 699 174,86 6711,27 1,6143
33022
ERA-PACK s.r.0., IC: 46507256,

8 Pistovy 821, Chrudim - Chrudim 32926,1 0 32926,1 316,05 0,0760
I1l, 53701

9 W 22627 0 22627 217,19 0,0522
AGENTURA OSMA a.s., IC:

10 | 40942171, Rybniky IV 7059, Zlin 97 278 0 97 278 933,76 0,2246
-Zlin, 76001
Roman Kubista,

11 81070 0 81070 778,18 0,1872
Colognia press, a.s., IC:

12 | 26186292, Havlickova 844, 220 554,61 0 220 554,61 2117,07 0,5092
Kolin - Kolin 1V, 28002

Verze 1.2.0 10/12




VYusTICECZ

13

Brenntag CRs.r.0,, IC:
49613464, Mezi Gvozy 1850/1,
Praha 20, 19300

82548,42

82 548,42

792,37

0,1906

14

RADKA spol.sr.o. Pardubice,
IC: 42937400, Na Luzci 706,
Lazné Bohdanec - Lazné
Bohdanec¢, 53341

11878,6

11878,6

114,02

0,0274

15

EULER HERMES SA, IC:
0403248596, Avenue des Arts
56, Bruxelles, 1000, Belgické
kralovstvi; kor.: Molakova 576,
Praha 8, 186 00

3179551,28

3179551,28

30520,03

7,3414

20

EULER HERMES SA, IC:
0403248596, Avenue des Arts
56, Bruxelles, 1000, Belgické
kralovstvi; kor.: Molakova 576,
Praha 8, 186 00

242 979,37

242 979,37

2332,32

0,5610

16

CHEMAP, spol.s .o, IC:
25280520, 475, Dasice - Dasice,
53303

576 629,72

576 629,72

5534,98

1,3314

17

FCC Ceska republika, s.r.o., IC:
45809712, Déblicka 791/89,
Praha-Déablice, 18200

2238

2238

21,48

0,0052

18

ESSOX s.r.o., IC: 26764652,
Senovazné namésti 231, Ceské
Budéjovice, 37001

923 396,14

681510,61

241 885,53

2321,82

0,5585

19

PS PLASTY CZ s.r.0., IC:
27675483, Kostelecka
4570/57b, Prostéjov - Prostéjov,
79601

55350

55350

531,3

0,1278

21

02 Czech Republica.s., IC:
60193336, Za Brumlovkou
266/2, Praha 4, 14022

1696,47

1696,47

16,28

0,0039

22

CEZ Prodej, s.1. 0., IC:
27232433, Duhova 1/425,
Praha 4, 14053; kor.: Foerstrova
22, Ostrava, 709 02

203 760,93

203 760,93

1955,87

0,4705

23

DONAUCHEM s.r.0., IC:
43774750, Za Zoskou 377,
Nymburk - Nymburk, 28802

253 914,93

253 914,93

2437,29

0,5863

24

Vodarenska spole¢nost
Chrudim, a.s., IC: 27484211,
Novomeéstska 626, Chrudim -
Chrudim 1, 53701

64 068

64 068

614,98

0,1479

25

VSEOBECNA ZDRAVOTNI
POJISTOVNA CESKE REPUBLIKY,
IC: 41197518, Orlicka 2020/4,
Praha 3, 13000

69 549

69 549

667,59

0,1606

26

Ceskomoravska zarué¢ni a
rozvojova banka, a.s., IC:
44848943, Jeruzalémska 964/4,
Praha 1, 11000

5448 800

5448 800

52302,2

12,5809

Verze 1.2.0

11/12




VYusTICECZ

Finan¢ni urad pro Pardubicky
kraj, IC: 72080043, Bozeny
Némcové 2625, Pardubice V,
53002

27

29197 961

2421901,52

26776 059,48

257 019,31

61,8242

EXPLAST,spol.s r.0., IC:
29 | 61683566, Vsestarska 577,
Praha-Klanovice, 19014

313 491,86

313 491,86

3 009,16

0,7238

Ceska podnikatelska
pojistovna, a.s., Vienna

30 | Insurance Group, IC: 63998530,
Pobrezni 665/23, Praha 8,
18600

34182

34182

328,11

0,0789

Komeréni banka, a.s., IC:
31 || 45317054, Na prikopé 969/33,
Praha 1, 11000

3597 876,69

3597 876,69

33 Michal Kovarnlk,F

29469

29 469

282,87

0,0680

Ceska prlimyslova zdravotni

yl s
3 pojistovna, IC: 47672234

7099

7099

68,14

0,0164

CR - Ceska sprava socialniho
zabezpeceni, IC: 00006963,

35 | Kfizova 25, Praha 5 - Smichov,
15000; kor.: Slezska 839, Hradec
Kralové, 502 00

166 194

166 194

1595,27

0,3837

BARVY A LAKY HOSTIVAR, a.s.,
36 | IC: 26765306, Pramyslova
1472/11, Praha 15, 10200

582 249,18

582 249,18

5588,92

1,3444

Celkem:

50359 326,56

7 049 309,07

43310017,49

415726,24

VI. Shrnuti

pomérné do vyse 0,959885 %.

Zjisténé a neuspokojené pohledavky insolvenénich véfitelt predstavuiji ¢astku 43 310 017,49 Ke. Cisty vytézek ze zpenézeni
majetkové podstaty dluznika Cini 415 726,24 K¢. Kazda zjisténd pohledavek zahrnuta do rozvrhu tak bude uspokojena

VII. Prilohy
Prilohy:

| ¢ |Nézev pfilohy:

Jméno souboru:

| Velikost: |

Zde uvedte dalsi pfilohy:

| ¢ |Nézev pfilohy:

VIIl. Podpis

Podpisem stvrzuje:

\Y Praze

Jméno:
Karel

Titul pred:
JUDr.

Pfijment:
Mica

Dne

30.12.2022

Podpis:

Titul za:

Verze 1.2.0

12/12




Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Hradci Kralové

Poradové ¢islo zpravy:
Druh podéni:
Véc:

148855 /2022
Datovd zprdva z ISDS

Ev. Cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

3efe2011-86d2-48a5-9a85-9fal187c¢834b
1122436163

Nadvrh konecné zpravy - insolvence KM PLUS spol. s r.o.

Odesilatel:
ID schranky:
Osoba:

ujhx85x
Karel Mica - JUDr. Karel Mica

Typ datové schranky:

Adresa:

PFO

Jaselskd 294/29, 16000 Praha
6,CZ

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhita konéi:

Cislo zakona:

30.12.2022 15:52:24

KSPA 44 INS 22451/2016

Paragraf v zdkoné:

Odeslano do DS dne:
C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukdm:

Odstavec paragrafu:

30.12.2022 15:52:24

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a Cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych
schrdnek - produkéni prostredi

0158a72e
Probéhl v systéemu ISDS
Platny

Vystavil:

Platnost:
Obsah podani:
Casové razitko:

Overeno na zdkladé CRL z 30.12.2022 14:31:55

30.12.2022 16:05:08

PostSignum Qualified CA 4

21.02.2022 - 13.03.2023
OK

Platné (pripojeno 30.12.2022
15:52:24)

Pocet podanych priloh:1

Cislo ptilohy Vysledek

Nézev pril.

Identifikace podepisujici osoby

Identifikace

CRL

vystavitele certifikatu

1 Konecna zprava - KSPA 44 INS 22451 2016.pdf

Podpis neni pripojen
(zadny podpis).

A |IN |N

Cas ovéreni priloh:

30.12.2022 16:05:08

Ovéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):

Stav

"?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamend, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T [Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje
U | Uznéavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny
R [ Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné
A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné
V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2023-01-03T10:35:44+0100
	ISIR




